§
\ TURURU

GOVERNO MUNICIPÂL DE

but nirrlou*fln'o Tuuu.

é
=róf ts

TERMO DE RATIFI

Tururu - CE, 13 de março de 2024.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREçOS

PARA CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA AQUISIçÃO OT TUATTNIAT E MANUTENçÃO DE AR

CONDICIONADOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE

TURURU/CE, à ATA DE REGTSTRO DE PREçOS Ne 2023.09.11.1-SRPE - PREGÃO ELETRÔNICO

N9 2023.07.31.2.SRPE _ ÓrgãO GCTCNC|AdOT: SECRETÁRIA DE EDUCAçÃO DE PARACURU/CE,

bem como parecer jurídico emitido pela Assessoria Jurídica do Município de Tururu - CE,

atestando a regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei Ns.

8.666/93 e Decreto Federal Ns. 1.892/13, RATIFICO o mesmo para que produza os devidos

efeitos legais, em favor da empresa: SAMPLA COMERCIO E SERVIçOS LTDA - CNPJ:

4O.2L9.54610001-5 2, com valor global de RS 540.527,20 (Quinhentos ê quarenta mil,

quinhentos e vinte e sete reais e vinte centavos!.

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.
Ciênciâ aos interessados
Publique-se.
Atenciosamente,

CLA O RÉGIO PINTO DINIZ

GAB'NETE DO PREFEITO

LUCILEA RÃEs DO

SE soctAL

RENA R'A FE CHAVES

SE DE o

t,\'\N r rb§
EVELINE CAMPOS TEIXEI RA

SECREÍÁRIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE

Fone: (85) 3358 1263 m \

GOYERNO MUNICIPÂL DEg J-t TURURU (

eiÁfluiÁlo un TLovs Tuu.r*

CERTIDÃO DE PUBLICACÃ O DO EXTRATO DA RATIFICACÃO

ADESÃO (CARONA) N" 001/2024-DrV

Tururu - CE, 13 de março de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixa do no Qua dro de Avisos e Publicacões da Prefeitura

do Tururu - CE qextrato referente à ADESÃO (CARoNA) N'. 001/2024-Dlv, cujo objeto é a

ADEsÃo À am OT REGISTRO DE PREçOS PARA CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIçÃO DE MATERIAT E MANUTENçÃO DE AR CONDICIONADOS DE INTERESSE DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíP|O DE TURURU/CE, conforme estabelece o art. 86 da Lei

Orgânica do Município e legislação vigente.

Atenciosamente,

toR GIO PINTO DINIZ
GABINETE DO PREFEITO

r=o
(,t

LUCILEA G RÃES AZEVEDO NARDO

SECR ISTÊNC, soctAL

RENA RIA FE CHAVES

sEc, DE o

EVELINE CAMPOS TEIXEIRA

SECRETÁRIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE
Fone: (85) 3358 1263